



Imbro Zero2 - Soleil Invest A/S

Store Torv 7, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 43250493

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Carsten Bruun Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imbro Zero2 - Soleil Invest A/S
Store Torv 7, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43250493
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Bjarke Vang Poulsen, formand
Martin Nygaard Berg
Niels Jokum Dons Hørlück

Direktion

Lars Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i vedvarende energi og fast ejendom, både direkte eller indirekte via ejerskab i andre virksomheder samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed. Fast ejendom skal leve op til europæiske standarder for bæredygtigt byggeri og have en anerkendt certificering. Det skal tilstræbes at den samlet overordnet investering i Selskabet er CO2 neutral, hvilket skal realiseres via investering i vedvarende energi. Andre former for investeringer, som kan nedbringe CO2 udledningen, kan også anvendes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året 1.373 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(159.837)	(88.290)
Negativ goodwill		2.741.020	0
Driftsresultat		2.581.183	(88.290)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(693.346)	0
Andre finansielle indtægter	1	55.888	0
Andre finansielle omkostninger	2	(20.445)	(1.061)
Resultat før skat		1.923.280	(89.351)
Skat af årets resultat	3	(550.624)	0
Årets resultat		1.372.656	(89.351)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.372.656	(89.351)
Resultatdisponering		1.372.656	(89.351)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.650	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.468.226	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.518.137	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.410	0
Andre tilgodehavender		1.270.491	0
Finansielle aktiver	4	10.362.914	0
Anlægsaktiver		10.362.914	0
Andre tilgodehavender		19.500	19.500
Tilgodehavende skat		5.376	0
Tilgodehavender		24.876	19.500
Likvide beholdninger		773.515	299.899
Omsætningsaktiver		798.391	319.399
Aktiver		11.161.305	319.399

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		800.000	400.000
Overført overskud eller underskud		8.783.305	(89.351)
Egenkapital		9.583.305	310.649
Udskudt skat		556.000	0
Hensatte forpligtelser		556.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.000	8.750
Anden gæld		900.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.022.000	8.750
Gældsforpligtelser		1.022.000	8.750
Passiver		11.161.305	319.399
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(89.351)	310.649
Kapitalforhøjelse	400.000	7.500.000	7.900.000
Årets resultat	0	1.372.656	1.372.656
Egenkapital ultimo	800.000	8.783.305	9.583.305

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.332	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	42.556	0
	55.888	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	906	1.061
Valutakursreguleringer	19.539	0
	20.445	1.061

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(5.376)	0
Ændring af udskudt skat	556.000	0
	550.624	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	773.724	2.468.226	6.430	6.518.137	1.410
Kostpris ultimo	773.724	2.468.226	6.430	6.518.137	1.410
Årets nedskrivninger	(669.074)	0	(6.430)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(669.074)	0	(6.430)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.650	2.468.226	0	6.518.137	1.410

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	1.270.491
Kostpris ultimo	1.270.491
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.270.491

Andre værdipapirer og kapitalandele består af en ejerandel på 18,90% i Urba 11, et fransk SNC.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Marsillasgues	Frankrig	SNC	75,00
Bugeaud	Frankrig	SNC	66,70

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Urba 4	Frankrig	SNC	44,70
Urba 72	Frankrig	SNC	41,50

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik indtil 01.01.2023 i en dansk sambeskatning med Imbro A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber frem til 01.01.2023.
